ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v lấy ý kiến đối với dự án

Luật Tổ chức chính quyền địa

phương (sửa đổi)

Nghĩa Hành, ngày        tháng 12  năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2534/SNV-XDCQ ngày 30/12/2024 của Sở Nội vụ

về việc lấy ý kiến đối với dự án Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi);

Chủ tịch UBND huyện đề nghị:

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc huyện, Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn tham gia góp ý đối với

hồ sơ dự án Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi) theo đề nghị của Bộ

Nội vụ tại Công văn số 8575/BNV-CQĐP (có văn bản kèm theo) và gửi về

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 03/01/2025.

2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nội

vụ đúng thời gian quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-01-02T10:23:27+0700

		2025-01-02T10:45:57+0700

		2025-01-02T10:45:57+0700

		2025-01-02T10:45:57+0700